REPUBLIKA EKOSOVES
KUVENDI | KOMUNES SE MALISHEVES

Kuvendi i Komunés

Nr.02/_ 540

Daté: 08.11.2023

NEé bazé t& nenit 12 paragrafi 12.2 pika d, nenit 40 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale, nenit
19 paragrafi 7 pika c) té Statutit t& Komungs s& Malishevés nr.02/441 t¢ datés: 14.09.2023, nenit 36 t&
Rregullores nr.02/175 daté:31.05.2017 pér punén e kuvendit , komiteteve dhe komisioneve t& Komunés s&
Malishevés,

Kuvendi i Komungs sé Malishevés né mbledhjen e —1X- (nént&) & rregullt t&¢ mbajtur me daté: 31.10.2023
merr kéié:

) VENDIM

PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT NR.02/72 DATE:07.02.2023 PER
FORMIMIN E KOMISIONIT PER ZGJEDHJEN E KESHILLAVE LOKALE NE KOMUNEN
E MALISHEVES

I.Miratohet ndryshimi dhe plotésimi i vendimit nr.02/72 dat&:07.02.2023, pér formimin e Komisionit pér
zgjedhjen e K&shillave Lokale né Komunén e Malishevés.

2.Pagesa pér secilin anétaré t& Komisionit pér zgjedhjen e Késhillave Lokale, do té jeté n&€ shumén 100E
(njéqind euro) pér ¢do takim.

3. Pér zbatimin e kéti vendimi do & kujdeset Kryetari i Komunés pérmes drejtorisé pér Ekonomi, Financa
dhe Buxhet.

4. Pas miratimit nga ana e Kuvendit t& Komungs s& Malishevés ky vendim hyné né fuqi 15 dité pas
dergimit né auteritetin mbikqyrés, konform nenit 81 t& Ligjit nr.03/L-040, pér Vetéqeverisjen Lokale,
nenit 17 t& Rregullores nr.01/2017, pér procedurén e hartimit dhe publikimi t& akteve 1 Komunés dhe pas
shpalljes ne ueb-fagen e Komunés.

Vendimi ju dérgohet :
MAPL-sé
Arkivit t&8 Komunés




| R )
\ c2] 72 W

REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI ] KOMUNES NE MALISHEVE

Kryesuesi i Kuvendit
Nr.02/
Daté: 06.02.2023

N& bazé té nenit 12 paragrafi 2 shkronja (d), nenit 40 paragrafi 2 shkronja (e), t& Ligjit Nr.03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, “Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/ 2008” , né bazé t& nenit 10, nenit
19, Udh&zimit Administrativ nr.02/19, pér Organizimin, Funksionalizimin dhe bashképunimin e komunés
me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane, dhe Statutit ¢ Komunés sé Malishevés nr.01/871
daté: 12.11.2008, Kuvendi i Komunés s& Malishevés né mbledhjen e rregullt t&¢ mbajtur me datg, 30.01.2023

merr kété:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER ZGJEDHJEN E KESHILLAVE LOKALE
NE KOMUNE E MALISHEVES

I. Me k&g vendim formohet Komisioni pér zgjedhjen e Késhillave Lokale né Komunén e Malishevés.
[ I. Mbéshtetur né nenin | & kétij vendimi Komisioni do t& jet& né pérbérje prej 7 anétareve:

Halil Morina- anétar,

Alban Kastrati-anétar,

Argjend Thagi -anétar,

Veton Zogaj-anétar,

Arben Kryeziu-anétar,

Rexhep Mazreku-anétar,

. Nj& Pérfagésues nga fshati, vendbanimi apo lagjja urbane nga lokaliteti ku b&het zgjedhja e Késhillit
Lokal.
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I 1 1. Pagesa pér anétarét e Komisionit pér zgjedhjen e Késhillit Lokal do té jeté 100 euro.

IV. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés p&rmes Drejtorisé pér Ekonomi dhe
Financa.

V. Pas miratimit nga ana e Kuvendit t& Komunés sé Malishevés ky vendim hyné né fugi 15 dité pas dérgimit
né autoritetin mbikéqyrés, konform nenit 81 & Ligjit nr.03/L-040, pér Vetéqeverisjen Lokale, “Gazeta
zyrtare e Republikés s& Kosovés nr.28/20087, nenit 8, lidhur me nenin 9 té€ Rregullores (QRK) Nr.10/2019
pér Shqyrtimin e Administrativ (€ Akteve t& Komunave, e ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren (QRK)
nr.06/2021 dhe pas shpalljes ne ueb-fagen e Komunés.



